
I.MTNICIPALTDAD DE LO'IA
DEPARTAMENTO Df, SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMIMSTRATIVO
CON GOCE DE RXMI]NERACIONf,S ( C )

LOTA' 28JUN'201i

DECRETO D S'M N' ZOZS
VISTOS

So[citud de Permisos presentada por los (las) funcionarios
(ras) que más abajo se ind¡ca, y de acuerdo a la Ley N' 19.37t. Ar. 17 del Estatuto de
Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las facultades que me confieren los arts-

l2' y 63' de la Ley N'1/2006 que refunde Ley Or8ánica Constirucional de Mun¡cipal¡dades.

DECRETO:

l.- Concédase Pcrmiso Administr¡tivo con Goc€ d€
Remune-raciones a los firnciona¡ios que más abajo se indican y por el periodo que se señala:

2 - Las (los) funcion que mas affiba se
Señala¡, debera¡ reintegnrse a sus labores habiruales el d¡a laboral
de dicho permiso

a la fecha de termino

C H IVLSE

UC¡]S
UNICIPAL

luncionario
Archivo Dcpto
Larpelll

NOMERE PEEA
s9

OESDE

OERECHO

IPE§)
DIAS

qADO§

0t¡s
§Q!]ET¡

DO§ 0r¡s
PE¡DIENI

E

YENNY SANCHEZ SALINAS 2L) 1 ll 0ó 20 1 21.0ó 20 1 06 l5 0 l5
CRISTIAN VARGAS ESPINOZA 20 21 06 10 1 21 06 20 1 06 02 OI 0l
KATHERINE I\¡ULLER VIGUERAS 20 30 06 20 1 30 06 20 1 06 00 05 55
NIARTA FRITZ TORRES It) 2l 0ó 20 1 21.06 20 1 06 25 0l 25
NICOLE DEL VALLE N4UNOZ ?0 23 06 20 '1 21 0ó 20 1 06 05 05 05
ELIZABETH CAI\,{POS PINO 20 l9 06 20 1 19.06 20 1 06 0l 05 0.1

GLOR]A fRONCOSO JARA t0 t9 0ó 20 1 l9 06 20 1 06 0 35
JAOUEL NE ROJAS ROCA :0 t6 0ó 20 1 t6 06l0 1 06 t5 0.5 04
GRACIELA NOVA PEÑA l0 23 06 20 1 23 0ó 20 1 0ó 02 0t 0l
DEL A CAI\,IANO FLORES 20 1 23.06.20 1 23 06 ZO 1 0ó 0l OI 0i

'I1'R()S

SEÑOR -1.LCALDE


